
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Επιβολή κυρώσεων σε κόμματα και συνασπι-

σμούς κομμάτων λόγω παραβίασης διατάξεων 
του ν.  3023/2002 (Α’  146), όπως ισχύει μετά την 
κωδικοποίηση του από το π.δ. 15/2022 (Α’ 39).

2	 Ανάκληση της υπό στοιχεία 27917/ΥΠΕ/4/00488/
Ε/Ν.3299/2004/26-6-2007 απόφασης για την 
υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της εταιρείας 
«GMP INTERNATIONAL TRADE POWER ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΚΜΕ-
ΤΑΛΛΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙ-
ΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» με δ.τ. «GMP 
INTERNATIONAL TRADE POWER Α.Ε.» (πρώην 
«GMP INTERNATIONAL TRADE POWER ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟ-
ΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» με δ.τ. 
«GMP INTERNATIONAL TRADE POWER Α.Ε.») στις 
διατάξεις του ν. 3299 και ανάκτηση της χορηγη-
θείσας ενίσχυσης.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Πρωτ. 9307	  
              Διεκπ. 6554	 (1)
Επιβολή κυρώσεων σε κόμματα και συνασπι-
σμούς κομμάτων λόγω παραβίασης διατάξεων 
του ν. 3023/2002 (Α’ 146), όπως ισχύει μετά την 
κωδικοποίηση του από το π.δ. 15/2022 (Α’ 39).

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Tα άρθρα 29 παρ. 2 και 65 του Συντάγματος,
2. το άρθρο 11 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος 

Κοινοβουλευτικό, Α’106/1987), σε συνδυασμό με τα 
άρθρα 1, 30Γ, 97 και 164ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής 
(Μέρος Β’, Α’ 51/1997),

3. το άρθρο 20 του π.δ. 15/2022 (Α’ 39) και ιδίως της 
παρ. 3 αυτού,

4. την από 9/7/2025 Τελική Έκθεση αποτελεσμάτων 
ελέγχου κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων χρήσης 
2023 [κατ’ άρθρον 19 παρ. 2, περ. δ, στ, θ, ιβ, ιγ’ υπο-
περ. αβ’ στοιχ. v του π.δ. 15/2022 (Α’ 39)] της Επιτροπής 
Ελέγχου Δηλώσεων Περιουσιακής Κατάστασης και Δη-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Σεπτεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5005

64673



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64674 Τεύχος B’ 5005/19.09.2025

λώσεων Οικονομικών Συμφερόντων του άρθρου 25 του ν. 5026/2023 (Α’ 45), όπως υποβλήθηκε στον Πρόεδρο 
της Βουλής την 11.09.2025 με το υπ’ αρ. 5901/11.09.2025 Ειδικής Γραμματείας Προέδρου Βουλής έγγραφο του Γ’ 
Αντιπροέδρου Βουλής και Προέδρου της Επιτροπής Ελέγχου, Αθανασίου Μπούρα, αποφασίζουμε:

Την επιβολή προστίμων στα κόμματα και συνασπισμούς κομμάτων που παρεξέκλιναν από τις διατάξεις του 
π.δ. 15/2022 (Α’ 39) ως ακολούθως:

Α/Α ΠΟΛΙΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΠΑΡΑΒΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΔΙΑΠΙΣΤΩΘΗΚΑΝ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΚΥΡΩΣΗ 

1
ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ 
ΕΛΛΑΔΟΣ (Κ.Κ.Ε.) 

α. Έσοδα από συνδρομές και 
εισφορές ύψους 3.815.000€ χωρίς 
τήρηση των προϋποθέσεων 
ιδιωτικής χρηματοδότησης 
β. Για ποσό 292.444,96€  από 
δωρεές - κληρονομιές υφίστανται οι 
περιορισμοί του ορίου της ιδιωτικής 
χρηματοδότησης (20.000€) και η 
παράλειψη δημοσιοποίησης των 
στοιχείων για αυτό το ποσό. 

π.δ. 15/2022
άρθρο 5, παρ. 1,2 
και 3, άρθρο 8, 
άρθρο 19 παρ. 2 εδ. 
ιγ΄περ. αβ΄ στοιχ. iv 
σε συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 4 
και 7.

Πρόστιμο 1% της 
καταβληθείσας 
τακτικής 
χρηματοδότησης 
2023, ήτοι ποσό 
18.829,34€

2

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
(Π.Ο.Κ.Ε.) 

α. Έσοδα από συνδρομές και 
εισφορές ύψους 499.101,70€  
(σύνολο εσόδων) χωρίς τήρηση 
των προϋποθέσεων ιδιωτικής 
χρηματοδότησης
β. Για το συνολικό ποσό εσόδων 
υφίστανται οι περιορισμοί του ορίου 
της ιδιωτικής χρηματοδότησης 
(20.000€) και η παράλειψη 
δημοσιοποίησης των στοιχείων για 
αυτό το ποσό  
γ. Διακίνηση συνόλου εξόδων 
456.510,52€  χωρίς χρήση 
τραπεζικών λογαριασμών                               
δ. αδυναμία έκφρασης γνώμης 
ελεγκτών λόγω μη επαρκών 
τεκμηρίων 

π.δ. 15/2022  
άρθρο 5, παρ. 1,2 
και 3, άρθρο 8, 
άρθρο 3, παρ. 1, 
άρθρο 13, άρθρο 
19  παρ. 2 εδ. 
ιγ΄περ. αβ΄ στοιχ. iv 
σε συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 10

Πρόστιμο 10.000€

3 ΠΡΑΣΙΝΟΙ
Χρηματοδότηση από νομικό 
πρόσωπο ιδιωτικού δικαίου (1.000€)

Π.Δ. 15/2022             
Άρθρο 5, παρ. 6 
σε συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 4. 

Πρόστιμο 300€

4 ΕΘΝΙΚΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
Παράλειψη υποβολής ετήσιων 
οικονομικών καταστάσεων 

π.δ. 15/2022             
άρθρο 13 σε 
συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 10.

Πρόστιμο 3.000€

5 ΟΙΚΟΛΟΓΟΙ ΠΡΑΣΙΝΟΙ 
Παράλειψη υποβολής ετήσιων 
οικονομικών καταστάσεων 

π.δ. 15/2022             
άρθρο 13 σε 
συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 10.

Πρόστιμο 3.000€

6
ΛΑΪΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ - 
ΧΡΥΣΗ ΑΥΓΗ 

Παράλειψη υποβολής ετήσιων 
οικονομικών καταστάσεων 

π.δ. 15/2022             
άρθρο 13 σε 
συνδυασμό με 
άρθρο 21, παρ. 10.

Πρόστιμο 3.000€



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64675Τεύχος B’ 5005/19.09.2025

Ως προς τον τρόπο είσπραξης του επιβαλλόμενου 
προστίμου και για κάθε λεπτομέρεια σχετική με την εκτέ-
λεση των επιβαλλόμενων με την παρούσα κυρώσεων, 
καθώς και τη δυνατότητα άσκησης ενδίκων βοηθημάτων 
τυγχάνουν εφαρμογής οι παρ. 4 και 5 του άρθρου 20 του 
π.δ. 15/2022 (Α’ 39).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Σεπτεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος της Βουλής

ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ

Ι

(2)
Ανάκληση της υπό στοιχεία 27917/ΥΠΕ/4/00488/
Ε/Ν.3299/2004/26-6-2007 απόφασης για την 
υπαγωγή επενδυτικού σχεδίου της εταιρείας 
«GMP INTERNATIONAL TRADE POWER ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΚΜΕ-
ΤΑΛΛΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙ-
ΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» με δ.τ. «GMP 
INTERNATIONAL TRADE POWER Α.Ε.» (πρώην 
«GMP INTERNATIONAL TRADE POWER ΑΝΩΝΥ-
ΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» 
με δ.τ. «GMP INTERNATIONAL TRADE POWER 
Α.Ε.») στις διατάξεις του ν. 3299 και ανάκτηση 
της χορηγηθείσας ενίσχυσης.

Με την υπό στοιχεία 66566/ΥΠΕ/4/00488/Ε/Ν.3299/ 
2004/29-08-2025 απόφαση της Προϊσταμένης της 
Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακών Νόμων και Άμε-
σων Ξένων Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
ανακαλείται η υπό στοιχεία 27917/ΥΠΕ/4/00488/
Ε/Ν.3299/2004/26-6-2007 (Β’ 1311) απόφαση του Υπουρ-
γού και του Υφυπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, 
για την υπαγωγή της εταιρείας «GMP INTERNATIONAL 
TRADE POWER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣ-
ΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

ΘΕΣΕΩΝ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ» με δ.τ. «GMP INTERNATIONAL TRADE 
POWER Α.Ε.» (πρώην «GMP INTERNATIONAL TRADE 
POWER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥ-
ΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ» με δ.τ. «GMP INTERNATIONAL TRADE POWER 
Α.Ε.») (ΑΦΜ 998935662) στις διατάξεις του ν. 3299/2004 
για την ενίσχυση επενδυτικού της σχεδίου, που αφορά 
εκσυγχρονισμό μονάδας και εγκατάσταση συστημάτων 
προηγμένης τεχνολογίας για την εκκίνηση ενός ολοκλη-
ρωμένου κύκλου υπηρεσίας πλύσης λινών ρούχων στη 
θέση «Ποταμιά», του Δ.Δ. Οινοφύτων του Δήμου Οινο-
φύτων, του Νομού Βοιωτίας, της Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας, συνολικού ενισχυόμενου κόστους 11.533.000 
€ και συνολικής ενίσχυσης 5.189.850 €, και ανακτάται 
εντόκως η χορηγηθείσα ενίσχυση ως αχρεωστήτως κα-
ταβληθείσα, ποσού 2.594.925,00 €.

Η ανάκληση της απόφασης υπαγωγής και η ανάκτηση 
της χορηγηθείσας ενίσχυσης απαιτείται διότι ο φορέας 
του επενδυτικού σχεδίου «GMP INTERNATIONAL TRADE 
POWER ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙ-
ΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ, ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ ΘΕΣΕΩΝ 
ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟ-
ΝΤΩΝ» με δ.τ. «GMP INTERNATIONAL TRADE POWER Α.Ε.» 
(πρώην «GMP INTERNATIONAL TRADE POWER ΑΝΩΝΥ-
ΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΠΑΡΟ-
ΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ» με δ.τ. «GMP 
INTERNATIONAL TRADE POWER Α.Ε.») δεν έχει υποβάλει 
για το εν λόγω επενδυτικό σχέδιο αίτηση για την πιστο-
ποίηση της ολοκλήρωσης και έναρξης της παραγωγικής 
λειτουργίας μέχρι την 1η Απριλίου 2024, σύμφωνα με το 
άρθρο 52 του ν. 5079/2023. Για την έκδοση της απόφα-
σης δεν απαιτείται η προηγούμενη ακρόαση του φορέα, 
σύμφωνα με τον ν. 5218/2025 (Α’ 125), άρθρο 74 παρ. 2.

Για την έκδοση της απόφασης δεν απαιτείται Γνω-
μοδοτική Επιτροπή σύμφωνα με το άρθρο 122 του 
ν. 4887/2022 και την υπ’ αρ. 32198/22-03-2022 υπουρ-
γική απόφαση «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 122 του ν. 4887/2022 και καθορισμού του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 1471).

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΚΟΛΟΦΩΤΙΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64676 Τεύχος B’ 5005/19.09.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-
τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 
• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-
πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 
ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 
προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.
-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 
Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 
να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-
μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.
Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000
Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr
Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  

https://eservices.et.gr
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 
Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02050051909250004*


		2025-09-19T20:32:19+0300




